
О внесении дополнения в постановление акимата от 16 марта 2009 года № 83 "О 
корректировании средней урожайности (продуктивности) и цен для исчисления 
доходов от личного подсобного хозяйства при назначении ежемесячного 
государственного пособия на детей до восемнадцати лет"

Постановление акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 23 сентября
2009 года № 261. Зарегистрировано Управлением юстиции Алтынсаринского района 
Костанайской области 29 октября 2009 года № 9-5-96
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Закона Республики Казахстан Республики 
Казахстан от 9 февраля 2009 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые 
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам местного государственного 
управления и самоуправления" акимат Алтынсаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести дополнение в постановление акимата "О корректировании средней 
урожайности (продуктивности) и цен для исчисления доходов от личного подсобного 
хозяйства при назначении ежемесячного государственного пособия на детей до 
восемнадцати лет" от 16 марта 2009 года № 83 (зарегистрировано в Государственном 
реестре нормативных правовых актов под № 9-5-89, опубликовано 26 марта 2009 года в
г а з е т е  " Т а з а  б ұ л а қ  –  Ч и с т ы й  р о д н и к " ) :
      в преамбуле постановления после слов "местном государственном управлении" 
дополнить  словами  "и  самоуправлении" .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности первого заместителя акима района Кенжегарина А.А.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                А. Бондаренко
      СОГЛАСОВАНО
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      начальника государственного учреждения
      "Отдел  занятости и  социальных программ
      а к и м а т а  А л т ы н с а р и н с к о г о  р а й о н а "
      __________________________ Л.  Чиркова
      23.09.2009



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


